

Skøtts Udlejning og Handelselskab ApS

Ellestedvej 24, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 34 59 09 90

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent:



Søren Skøtt



Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Skøtts Udlejning og Handelsselskab ApS |
| Adresse, postnr., by | Ellestedvej 24, 5853 Ørbæk |
| CVR-nr. | 34 59 09 90 |
| Stiftet | 12. juni 2012 |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Skøtt |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af fast ejendom samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 135.517 kr. mod et overskud på 227.923 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.187.614 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|---|---------|---------|
| | Bruttofortjeneste | 275.498 | 394.234 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.640 | -40.640 |
| | Resultat før finansielle poster | 234.858 | 353.594 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -50.162 | -50.429 |
| | Resultat før skat | 184.696 | 303.165 |
| 4 | Skat af årets resultat | -49.179 | -75.242 |
| | Årets resultat | 135.517 | 227.923 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 135.517 | 227.923 |
| | | 135.517 | 227.923 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 4.290.412 | 4.331.052 |
| | | <u>4.290.412</u> | <u>4.331.052</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.290.412</u> | <u>4.331.052</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 4.496 |
| | | <u>0</u> | <u>4.496</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>697.985</u> | <u>418.417</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>697.985</u> | <u>422.913</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>4.988.397</u> | <u>4.753.965</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 580.000 | 580.000 |
| | Overført resultat | 1.607.614 | 1.472.097 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.187.614</u> | <u>2.052.097</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Deposita | 87.200 | 80.400 |
| | | <u>87.200</u> | <u>80.400</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.633.512 | 2.508.108 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 49.179 | 75.242 |
| | Anden gæld | 30.892 | 38.118 |
| | | <u>2.713.583</u> | <u>2.621.468</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.800.783</u> | <u>2.701.868</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>4.988.397</u> | <u>4.753.965</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 580.000 | 1.244.174 | 1.824.174 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 227.923 | 227.923 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 580.000 | 1.472.097 | 2.052.097 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 135.517 | 135.517 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 580.000 | 1.607.614 | 2.187.614 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skøtts Udlejning og Handelsselskab ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af lejeindtægter vedrørende regnskabsåret.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten omfatter lejeindtægter fratrukket ejendomsomkostninger, avancer ved salg af anlægsaktiver samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, gebyrer m.m.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 100 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, som vedrører regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og dattervirksomhederne er sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles ved første indregning til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte.
 Der udbetales ikke vederlag til virksomhedens direktion.

| kr. | 2019 | 2018 |
|--|---------------|---------------|
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 50.162 | 49.179 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 1.250 |
| | <u>50.162</u> | <u>50.429</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 49.179 | 75.242 |
| | <u>49.179</u> | <u>75.242</u> |

5 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Grunde og bygninger |
|---|---------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 4.526.465 |
| Tilgang i årets løb | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>4.526.465</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 195.413 |
| Årets afskrivninger | 40.640 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>236.053</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>4.290.412</u> |

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr. | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 |
|-------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Saldo primo | 580.000 | 580.000 | 580.000 | 580.000 | 80.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 0 | 0 | 500.000 |
| | <u>580.000</u> | <u>580.000</u> | <u>580.000</u> | <u>580.000</u> | <u>580.000</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 87 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D.C.S. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.